
114 學年度第一學期 親師座談會會議紀錄 

家長建議事項 

班級 內容 回應單位 回覆內容 

701 無   

702 無   

703 無   

704 

1. 七年級單槍觸屏流明數過低，強

烈建議立即更換成電子白板觸

屏。 

教務處 

去年學校提出智慧學堂計畫是申請全校

各班級數量，以提升班級教學設備，然

局端核定僅有 8 台，故學校以汰換教學

設備最老舊之教室為優先考量，還請家

長見諒。今年定會持續提出申請，希望

可以達到全校各班級教室皆為觸控螢幕

為目標，提供給孩子優質的教學設備及

環境境。 

2. 希望了解孩子在校的考試表現。 導師 用聯絡簿登分及考卷家長簽名。 

705    

706 

1. 希望能利用早自習或其他空暇時

間進行閱讀活動，加強學生的閱

讀能力。 

教務處 

謝謝家長的提醒，將會與導師(任教國文)

討論適合學生閱讀之時間及方式，以提

升學生閱讀能力。 

2. 希望體育班學生參加比賽別太密

集，讓學生有休息、恢復的時

間。 

學務處 

轉知各代表隊教練協助特別留意報名參

賽之各賽事期程，若有過於密集則主動

關懷選手個別情況進行評估調整並另建

議相關辦理單位。 

801 無   

802 無   

803 無   

804 無   

805 無   

806 無   

807 無   

901 無   

902 無   

903 
1. 複習考時有干擾音，再請學校協

助。 
教務處 

謝謝家長提醒，下次複習考時避免類似

情況發生。 



2. 早上班級不開燈影響閱讀。 導師 會請早到的同學修正。 

904 無   

905 無   

906 無   

幸福班 無   

 

 


