114 學年度第一學期 親師座談會會議紀錄

家長建議事項

班級	內容	回應單位	回覆內容
701	無		
702	無		
703	無		
704	1. 七年級單槍觸屏流明數過低,強 烈建議立即更換成電子白板觸 屏。	教務處	去年學校提出智慧學堂計畫是申請全校 各班級數量,以提升班級教學設備,然 局端核定僅有8台,故學校以汰換教學 設備最老舊之教室為優先考量,還請家 長見諒。今年定會持續提出申請,希望 可以達到全校各班級教室皆為觸控螢幕 為目標,提供給孩子優質的教學設備及 環境境。
	 2. 希望了解孩子在校的考試表現。 	導師	用聯絡簿登分及考卷家長簽名。
705			
706	1. 希望能利用早自習或其他空暇時間進行閱讀活動,加強學生的閱讀能力。	教務處	謝謝家長的提醒·將會與導師(任教國文) 討論適合學生閱讀之時間及方式·以提 升學生閱讀能力。
	2. 希望體育班學生參加比賽別太密 集,讓學生有休息、恢復的時 間。	學務處	轉知各代表隊教練協助特別留意報名參 賽之各賽事期程,若有過於密集則主動 關懷選手個別情況進行評估調整並另建 議相關辦理單位。
801	無		
802	無		
803	無		
804	無		
805	無		
806	無		
807	無		
901	無		
902	無		
903	1. 複習考時有干擾音·再請學校協助。	教務處	謝謝家長提醒,下次複習考時避免類似情況發生。

	2.	早上班級不開燈影響閱讀。	導師	會請早到的同學修正。
904		無		
905		無		
906		無		
幸福班		無		